[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 115/2022

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que destaque ou contrate um servidor público para trabalhar exclusivamente como zelador do Estádio Municipal “Belmar Ramos”, assim como do Ginásio Municipal de Esportes “Sebastião Inácio do Amaral” e também da pista de SKATE.

A presente indicação é feita para que seja mantido esses locais sempre limpos, atendendo a pedido de munícipes que frequentam esses locais, atualmente muito utilizados nos diversos eventos esportivos e treinamentos efetuados na área de esporte do município.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 03 de Junho de 2022.

Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos

Vereadora

[image: image1.png]